NSIG Zyrat Qéndrore: Rr. Donika Kastrioti, Vila 9/1, Tirané,
Tel. 1355 42 263490, Tel. /Fax. +355 42 263486,

INSURANCE COMPANY .t .
e-mail: info@ansig.al

DEPARTAMENTI I DEMEVE

Tirane, me / /
NJOFTIM / KERKESE
Une i quajturi : banues ne :
me numer tel. ; paraqes kerkesen time per demshperblim, per
demin e pesuar ne mjetin tim tip ; model ;
me targe ; demtuar me date / / ;ora : ne rrugen
: vendi i quajtur ;
nga mjeti tip ; me targe dhe drejtuar

nga z.
Mijeti im ndodhet ne dispozicionin tuaj ne adresen

PERSHKRIMI I AKSIDENTIT DHE SKICA E VENDNGJARJES
(rrethanat e ndodhjes se ngjarjes aksidentale)

Bashkangjitur po ju dorezoj edhe dokumentet e meposhtme.

G

Kerkuesi i demshperblimit:

(nenshkrimi)



